TJY—J SUMPOIRIESANI OIS A

e AR EEAY 2T TR
A1TMIRBEES (EPD) FROTFRBXELH2-2-1
ZixEsS ¢ JR-AI-22082E https.//ecoleaf-label.jo

brother primess Color s
Business Color Laser All-in-One Printer
at your side
IS5 —T ¥#X£%t / BROTHER INDUSTRIES, LTD. M FC_EX6 70W for USA

——

orotner
I
P—
HEH{ SRES JR-AI-22082E
iERAPCRES PA-590000-AI-04
HE1AHED -
PCR% BERA LIRS (E4hR)
HIEXRESFE NS 20224128128
m %A CIPREAL WEIESEHE  2022410H11H
FEMRIERE, £, il - HHEEE, REE- Uy RGN S RF LRI
HEODBK, EEMLHE - Hc RAEES JV-AI-22082E
B : MFC-EX670W ®SEB*AAE 20274108108
-ESXZAATPIZ) (h3—-EPAR) PCRLE1—DE/
-AAEE : 37.5kg. @EEA : 5.5kg RERSE 2022F481H
-BXAEYAX : A4, Letter FEE IF Bz
« ZA—=I\—G3HHI& (—REHEE A DR T F T R EHEEE)
- B EhmE ENmIEE B=EIRE*
EIR/ EERRLAN SHEMIREES AR &
XAREGE7AINEMIFITT,
BU\WSHE % ISO14025(CfE > e AEERUT —F DML UTAREE
JSU-TEKRSHT JURZ B ISHEE CIP9ED m HHED
TEL: 052-824-2511 (ft&) FAX: 052-821-5177 *3 27 LR AR I EBEEAORIDOSA(E, SRT ARIETO

EEEBORRIZE .

Eix&ES . JR-AI-22082E

https://www.brother.co.ip/



https://www.brother.co.jp/

IaJ-J SUMPOIEIESANI OIS A

e — —BAEEAYT R T T I)UIREHERGE
&mnmn 34721 RIEES (EPD) ERBTROXEEE2-2-1
=i%&ES ¢ JR-AI-22082E https://ecoleaf-label.jo
OSA1 ITYA D) & litER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 570 'kg-CO2eq
[izdeale 0.33 |kg-S0O2eq
BRHE 0.027 | kg-Sbeq 6
= DEMETE Q% NOy3:]
BDEA-HIEEE aOEE-UY L
AER B =1y a5 OREMERE QHE Qi | oEA - #ix=E| omm. vyro
SURZSH IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO5eq | 5.7E+02 || 3.0E+02 | 4.0E+01 | 2.4E+01 | 1.4E+02 | 7.1E+01
ERMEAL kg-SO,eq | 3.3E-01 || 2.3E-01 | 6.6E-03 | 3.6E-02 | 2.2E-02 | 3.2E-02
=Nt kg-Sbeq | 2.7E-02 | 2.5E-02 | 8.0E-05 | 1.0E-04 | 1.5E-03 | 1.8E-05
@5AITYAIIA>NR> NUDREE QMBI R UE (CRAT D HEE
I5H
JEBATIREBIR 2.2E+01 kg 3 8 1.1E+01 kg
JEBATRE T RILF— 2.1E+02 kg Sus 2.8E-01 kg
BATIREEIR 6.7E+01 kg TIL=EZO A 4.1E-01 kg
BAORETR)LF— 2.1E+02 M] ZOMERE 1.1E-01 kg
SRKDHE 5.2E-01 m3 TSAFwvI 2.2E+01 kg
N 2.7E-01 kg
HSX 1.1E400 kg
i N 4.4E+00 kg
HELOREMR 1.5E4+00 kg
ZAth 2.2E+00 kg




IaJ-J SUMPOIEBIESANI OIS A

o faty ey — — R EEAT T T T )UIREHEERRE
z'f TEIERL%EE (EPD) B TAORESE2-2-1
EixES . JR-AI-22082E https://ecoleaf-label.jo

OHERRICEY DEMHH

ERRBEOEERE (2FUA)
Jr o=V (ESRABHIE) . BEEREARE : 58, X5 : £48,0004%
BAAERMER/ (5 —2>  ITUT No.1F v — b EIRIAREREEE(CES AV K& mRET7X U HA[ir

©-1.CDMDRFEEIEFHR
ARMOBIEE EFEEPmD b —RUREARIE(LISO14001FEEHR TIH(CTITDN TLE T,

QERUEZRT—HIDERS
IDEA v2.1.3 RUSUMPOBRIESNILTOY S ABRIEEA v1.10 ZERA L.

®fF%

0 —FHETEDSEIE. PCREKLUVETE - EEMREERSHBLTIIZE,
OLE(CDWT (L, BE - EERTEICRESNERGZEIZUEBEICUMRHENER A,
(ZBB5URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZixES . JR-AI-22082E



	ｴｺﾘｰﾌ①
	ｴｺﾘｰﾌ②

